ἀκούειν τῶν λέδοιτε.) ἀκούειν τῶν λέδοιτε au-
diatis & amplectamini: uel, audita re, acci-
piatis, auditum sequamini.

συμβουλεύειν.) Absolutē hic ponitur, aliās
iungitur datiuo, accusatiuo, infinitiuo: ut,
συμβουλεύειν σοὶ ἔσομαι, uel, *συμβουλεύειν σοὶ πρὸς
ἔσομαι*.

ἔσομαι τῶν λέδοιτε.) scilicet εἶναι: id est, πῶς
ἔσομαι τῶν λέδοιτε εἶναι ποιῶντις, ἔσομαι οὕτως ἔσομαι
χρῆν. Demosthenes sæpe testatur, in Philip-
picis præsertim, & oratione de Corona, for-
tunatos esse Athenienses: multisq; in locis
eorum & ignauiam & temeritatē haud ob-
scure reprehendit.

πρὸς τῶν λέδοιτε.) Pro, *πρὸς τῶν λέδοιτε*.
Participiū δέον fit ab impersonali δέον, decet,
debet, oportet, opus est, opportuniū est,
requiritur, ad rem facit. Vnde etiam partici-
pij significatio nota est: quod tamē sæpe ab-
solute capitur, pro, quum oporteret: ut, *δέον
ἔσομαι ἔσομαι, τὰ παιδάρια παύειν*. Cum serice res
agēdæ essent, pueri ludunt. Pericles quum
in bello Peloponnesiaco magistratus Lace-
dæmoniorum corrupisset, *παιδάρια τὰ παι-
δα εἰς δέον ἀνελθόντων ἐφ'* hoc est, se quinqua-
ginta impendisse talenta dixit, quod fuisse
opus.

ἐν τῶν λέδοιτε.) scilicet χρόνον, ex eo tem-
pore, quod iuxta rem est: id est, extempore,
subitō, impræmeditatō.

ἐν τῶν λέδοιτε.) Subijisse, succurrisse: id est, *ἐν
τῶν λέδοιτε*, in mentem uenisse, uenire, uentur-
um esse. Licet enim nō raro præteriti Græ-
corum, præsentibus, aut etiam futuriis red-
dere: & contrā, præsentia præteritis aut fut-
uris: prout sententiā postulat, cui perpetuō
seruendum

seruendum est, & à nimia seruitute uerbo-
rum recedendum.

ἐπελθεῖν ἐπέιν.) Succurrisse, dixisse: id est
dicturis in mentē uenisse: uel, quæ dicant.
Ego, dictu opportuna conuertit, non quod
δύοτα ἐπέιν coherere conuertari putarem,
sed quia sic opportunius uerba collocari,
& sententiæ nihil decedere uidebatur.

ἐξ ἐπαύτων.) scilicet τῶν λέδοιτε, τῶν
συμβουλεύειν.

ἀκούειν.) Sicut dicimus ἀκούειν ἐξ ἐπαύτων
ἢ συμφέροντος: sic ἀκούειν τῶν συμφέροντος
ἢ ἐξ ἐπαύτων. Postea coniunges, *γινώσκω ὑμῖν
ἔσομαι*, *ἔσομαι* ὑμῖν, quanquā hoc quoq;
tam sententiā quam constructio patitur.

ἔσομαι.) ἔσομαι, ἔσομαι, ἔσομαι. Ionice *ἔσομαι*.

τῶν συμφέροντος.) conferentis, utilis, utili-
tatis, eius quod expedit.

ὁ αὐτὸ αὐτῶν.) sequitur in redditione, *ἔσομαι* δ.
ἔσομαι.) Dicimus δ, ἔσομαι, ἔσομαι: prout conso-
nans, aut uocalis, eaq; uel tenuis, uel aspira-
ta sequitur. Nam in huiusmodi uocabulis,
quæ pluribus scribuntur modis, non tam
discrimen significationis, quam composi-
tionis elegantia consideratur.

ὁ αὐτὸ αὐτῶν.) χρόνος, tempus & mo-
ra: *καὶ*, pars & qualitas est *ἔσομαι*, ac sæ-
pe pro tēporibus & qualitate negociorū,
seu circūstantijs: interdū etiam pro modo
& mensura capitur: ut, *καὶ* δ' ἔσομαι *ἔσομαι*
ἔσομαι, modus est pulcherri ma uirtus. Item
μὲν ἔσομαι ἔσομαι, καὶ πάντα *ἔσομαι* καὶ *ἔσομαι*.
Suidas *καὶ* definit, δ' ἔσομαι *ἔσομαι*
καὶ καὶ *ἔσομαι* καὶ *ἔσομαι*, id est, opportunita-
tem, & commodissimum cuiusq; rei geren-
dæ tempus, quod non aliud est quam *ἔσομαι*
ἔσομαι, occasio. sed et tñ *ἔσομαι* complectitur,
τῶν *ἔσομαι* contrariam, ac simpliciter sic u-
surpatur uariē, ut Latinis tēpus. Quare quā
Cicero in Officijs nominat incitiam tem-
poris, græcē fuerit *ἔσομαι* *ἔσομαι*: quanquā
& ἀπερομαλία dici queat. Potest igitur δ *ἔσομαι*
ἔσομαι exponi, præsens occasio, ut refera-
tur ad Olynthiorū auxiliij petitionē. Potest
etiā intelligi de cōditione præsentium rerū
omniū, ut respiciat nō modò ad Athenien-
sem rempublicam, sed ad totius Græciæ sta-
tum, & ad Philippi grassationes atq; insi-
dias: id quod mihi magis placet. Neque tamē
eum qui occasione interpretetur, repre-
hendendum puto. Nam quum nec in sen-
su quicquam absurditatis est, & natura uo-
cabuli multiplicem explicationē patitur:

liberum suum cuiq; iudiciū esse debet. Is
tamen maxime probandus erit, qui & Gre-
ci scriptoris sententiā acutissimē perspi-
ciet, & uerbis maxime proprijs atq; orna-
tis eloquetur. In quo tanta est difficultas,
ut à paucissimis (ne nullis dicam) utrinq;
uideam præstari: & me cum uenia, & citra
notam ignominiosam, inter ceteros posse
interpretes tolerari existimem.

ἀκούειν præsens, ἀκούειν, ἀκούειν, ἀκούειν.
ἔσομαι.) quod d, quia, eo quod. sed plerumq;
latine per infinitiuū reddit. Apud philolo-
phos, δ' ἔσομαι, nuda præcepta: δ' ἔσομαι, causas
præceptorum significat.

τῶν πραγμάτων ὑμῖν ἐκείνων.) Quarum?
τῶν πραγμάτων ὑμῖν ἐκείνων, ἢ τῶν πραγμάτων ἀρχαῖς.
Si ἐκείνων ad Olynthios refertur, respicit
non ad præsentem deliberationem, sed ad
situm urbis, alioqui τῶν dicendum fu-
isset.

ὑμῖν καὶ τῶν.) quasi dicat: Nō sunt præsentēs
occasionēs negligendæ, nec sperandū, cæ-
tera ultrò rectē habitura.

ἀπὸ τῶν λέδοιτε.) Ab ἀπὸ τῶν λέδοιτε, defen-
dere, suscipere, iurare, Die sachen an-
greiffen.

ὑπερθετηθεὶς αὐτῶν.) αὐτῶν, si tenui spiri-
tu legatur, subintelligi potest *ἔσομαι*, ut
referatur siue ad conseruationem principa-
tus Græciæ, siue ad defensionē Olynthiorū,
ut sit sententiā: Si rei bene gerendæ occasi-
onem non uultis amittere, sed malo αὐτῶν,
cum aspiratione, ut de ipsis Atheniensibus
intelligatur, ac pro ὑμῶν, αὐτῶν accipitur.

ὑπερθετηθεὶς αὐτῶν.) ἔσομαι, pro, καὶ δ' ἔσομαι
να ἔσομαι, pro *ἔσομαι*, quo pacto, quomodo:
aut actiue, ἔσομαι ἔσομαι, præbere se. Nescio
quales nos præbecamus, quomodo simus
animati, affecti erga negocia hæc. Ex his
uerbis apparet, causam Olynthiorū Athe-
nienſibus non admodum fuisse cordi.

ἔσομαι.) habere, scilicet nos. Sæpe idem uā-
let quod *ἔσομαι*. *ἔσομαι* οὕτως ἔσομαι, hoc ita habet: id
est, res ita est. *ἔσομαι* ἔσομαι, promptē ha-
beo: id est, sum promptus. Sententiā est: Ne-
scio qui fiat, ut simus negligentiores quam
par est. Sed nunc ad Vlpianum ueniamus,
qui, ut in præfatiōe dixi, est ipso Demosthe-
ne difficilior. Afferam igitur nunc quæ ui-
debuntur opus, quæq; poterō, cætera man-
dabo doctoribus.

ἔσομαι τῶν λέδοιτε.) Vide
Hermogenem libro primo, capite primo,
ποῦ εἰσεσῶν.

ἢ δίκον.)

ἡθικόν.) ἡ ὁρμή καὶ πάθος, affectus significat: hoc acriores, illud leniores. ἡθικόν ἰγί-
tur est moratū, lenē, quod suaves atq; ama-
biles oratoris mores significat.

Περμαπικόν.) οἱ δὲ γυμνόν, actuosum, acre,
uehemens.

παθητικόν.) Dubito de lectione. παθη-
τικόν, id est, ἔχον πάθος, quod habet affectū,
ambigua est & distinctio. ἢ οἱ τῆς λέξεως
id est, ἢ μέτριον ἢ λέξως, moderatio dicti-
onis. an uerò, ὅτι ἐν τῇ λέξει ἔχουσι ἡδονήν
καὶ ἡδονήν: id est, ἢ λέξως ἔχουσι ἡδονήν
καὶ ἡδονήν. Hermogenes libro de Sta-
tibus, κεφάλαια τελεῖα recenset: νόμιμος, δέ-
καον, συμφορον, εὐμαθὲν, ἐνδοξον. qui consulen-
dus est. Nolo enim prolixum in commēta-
rium scribere commentarium.

Περμαπικόν.) Περμαπικὴ εἰσὸς generis
deliberatiui est, ut docet Hermogenes.
Quamquam in argumento ἔχει ἡσυχία, ἡ
ἡσυχία τὸ λόγος ὅστις Περμαπικὴ ἔργου φέρει,
legitur, sed hæc alterius sunt loci.

σπερμαπικὴ ἐπαγωγή.) Quia hæc capita
non ex professo tractantur, sed sparim, &
uelut in transcurso inseruntur: ut, cum sta-
tim in exordio hoc noema latet, utilitatem
publicam præferri debere priuatis lucellis,
ea est σπερμαπικὴ ἐπαγωγή ἢ συμφορον ἢ κε-
φάλαια.

τὰ ὑφορμήντα.) τὰ ἀπαντῆντα, τὰ ἐναντιοῦ-
μενα, δὲ ὑφορμῆ, metus subest, nosq; solici-
tos facit. Verbum uolunt esse proprium pi-
ratarum nauium, quæ mercatores ex insi-
dijs studeant aggredi.

ἀκροατῆν ἢ λαίπρον.) Aldus post ἀκροατῆν
lacunulam reliquit. Sed potest utcūq; tole-
rari hæc lectio. cætera uitiosa, in ipsa cōuer-
sione Vlpiani uel correxi, uel norauit.

τὰ δοκῆντα.) τὰ ἀρέσκοντά μοι, αὐτὴ ἢ γνώμη
μὲν ἔστι, sic cenfeo.

ἢ φησὶσαντα.) pro φησὶσαντα εἶναι, ὅτι δὲ φη-
σὶσαντα.

ἢ δὲ.) οἱ ταύτη τῆς ἐπιλοχίας μηδὲν ἀναβαλλομέ-
νες, ἢ περὶ φασίζομένους.